Seals in white wax of Richard de Clare, Henry of Almain,
and the Earl of Warenne.

1259, August 1.—Deed of sale by Coste son of Hugh de
Rutintona [Ruddington, co. Notts] to Richard son of Ralph
Bugge of a sack of wool from Rutintona, or in default of

delivery, a bovate of land in that town.
Omnibus hoc scriptum visuris vel audituris Coste, filius

Hugonis de Rutintona, salutem in Domino.
Noveritis me, anno regni Regis Henrici, filii Regis

Johannis, quadragesimo tercio, in festo Beati Petri ad
Vincula, vendidisse Ricardo filio Radulfi Bugg' unum saccum
lane pacabiUs mercator[ie] de territorio de Rutintona, vel

de lana equivalenti, sine cod et gard nigra et grisa, et sine

vili vellere, pro quadam summa pecunie, quam dictus

Ricardus mihi plenarie pre manibus pacavit
;
quem quidem

saccum lane persolvere debeo dicto Ricardo vel suis certis

asignatis infra octabas Sancte Trinitatis in anno proximo
sequenti predictum festum Sancti Petri per pondus de

1 The oath taken by the earl, in accordance with the Provisions of

Oxford, as one of the twelve coiinciUors elected by the barons to govern the
realm jointly with twelve elected by the king {Annalea de Burton, in Annalea
Monaetici, i, p. 448 ; Stubbs, Select Ohartere, ed. 8, p. 388).
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Notingham sine ulteriori dilacione ; ita scilicet, quod si con-

tingat, quod dictam lanam ad predictum terminum predicto

Eicardo, sicut predictum est, non solvero, concedo, pro me
et heredibus meis, quod una bovata terre cum pertinenciis

in Rutintona de duabus bovatis terre, quas Hugo, pater

mens, tenuit de Galfrido Maukunti in Rutintona, videlicet

bovata propinquior versus solem, remaneat quieta de me et

heredibus meis dicto Ricardo et heredibus suis, vel assig-

natis suis, inperpetuum, sicut carta feffamenti testatur,

quam dicto Ricardo inde feci, et de qua bovata tradidi dicto

Ricardo saysinam usque ad terminum solucionis dicta lane,

cum omnibus fructibus, quos inde receperit. Et si dicta lana

eidem persolvero, predicta bovata revertatur mihi et here-

dibus meis, cum fructibus, quos inde receperit, vel valentia

fructuum. Ad istam autem convencionem fideliter tenendam
affidavi et juravi, et ad majorem securitatem huic scripto

sigillum meum apposui.

Hiis testibus : Willelmo Poyne ; Roberto de Thorp
;

Willelmo Fabro ; Roberto de Rebe[r]cy' ; et aliis.

[c. 1260]—Grant from William son of William the Parson
of Lenton [co. Notts] to William Gargat^, janitor of the